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  " Interjút készítettek Dubai uralkodójával, Rashid al Maktoum sejkkel, aki ezt nyilatkozta országa jövőjéről: 

" Nagyapám tevével járt, apám tevével járt, én Mercédes-szel járok, a fiam Land Rover-t hajt, az unokám is 

Land Rover-ben fog ülni, de a dédunokámnak újra meg kell járatnia a tevét..." 

- "Miért?"  -  kérdezte a riporter. 

- " A nehéz idők erős embereket nevelnek, az erős férfiak könnyű időket teremtenek. A könnyű idők gyenge 

embereket nevelnek, a gyenge emberek nehéz időket teremtenek."

 

Búcsú napja 

Július 25-e, Jakab apostol neve napján van a falu búcsúja. Minden település a templomszentelés szentjének 

évfordulóján úgynevezett "búcsújárást" tartott. Tulajdonképpen a tömeges kegyhelyre zarándoklással 

bűnmegváltásban vettek részt ilyenkor a búcsúi szentmisén.  A búcsú jelentette a purgatóriumi büntetés 

elengedését, azaz mindenki bűnbánatot gyakorolhatott. Az ünnepnapnak megvolt a szertartása.  A búcsú csak 

a szentmisével kezdődhetett, nem előzhette meg vígság.  

Délután aztán kezdetét vette a mulatság, ahol a cigányzenekar biztosította a jókedvet. (Mennyi magyar nóta és 

népi mulatódal sorvadt el azóta, hogy gépies lett ez az ünnep!). A résztvevők tudtak őszintén mulatni, s ez 

belsőből jött. Ma már elvárás, hogy valaki mulattasson, s ez óriási különbség! 

Nagyon sok kifejezés fűződik a búcsú szóhoz, mint a " búcsú fia", a búcsún részt vevők által vásárolt vagy a 

legény a lánynak adott, ami a búcsústól, azaz az árustól származó ajándéktárgy volt. 

A"búcsúsok" azaz a bazáros, körhintás, céllövöldés, mutatványos gondoskodott a jókedvről 

A családok, bármilyen anyagi helyzetben is voltak, kellő módon készültek a rokonok fogadására. Ilyenkor 

minden család kitett magáért, a legjobb és legfinomabb falatok kerültek az asztalra. 

 

 

 

 



 

 

Rövid hírek 

 

-  Sajnos kellemetlen hírt kell közölnöm a kedves lakossággal, mégpedig azt, hogy a Petőfi 

utca és Wathay tér útfelújítására vonatkozó pályázatunkat 4. alkalommal is tartalék listára tették 

majd elutasításra került. Az óvoda és az orvosi szolgálati lakás felújítását eddig 3-3 alkalommal 

pályáztuk, szintén elutasították, de újból és újból pályázni fogunk. 

 

- A Wathay téri játszótér az új eszközökkel (búcsúra) teljes egészében elkészült a 

kivitelező ígérete szerint, egy hónap csúszással. A játszótéri eszközöket 12 éves kor, illetve 60 

kg testsúly felett ne használják, hiszen kisgyermekekre vannak a játékok tervezve. Megkérjük 

a fiatalokat, hogy mindezeket vegyék figyelembe. Ellenőrizni fogjuk! A közút közelsége miatt 

felhívjuk a szülők figyelmét, hogy különösen ügyeljenek gyermekeik biztonságára a balesetek 

megelőzéséért! Természetesen a padokon pihenhetnek a fiatalok, de a park területére 

kerékpárral, motorkerékpárral, autóval behajtani tilos! A rongálókat keményen büntetjük! 

 

- A Vág József utcai (Tűzoltó föld) második telkére is megkötöttük az adásvételi 

szerződést. A fiatal párnak 90.000.-Ft foglaló letétele után a teljes vételárat – a 753.000.-Ft 

fennmaradó részét – szeptember 15-ig kell kifizetnie. A vételár teljes összegének kifizetése 

esetén kerül a nevükre a telek 4 éves beépítési kötelezettséggel. 

 

-  Nagy ütemben folyik a szeptember 11-i falunap és futóverseny szervezése. Folyik a 

nevezés, eddig 8 fő jelentette be részvételi szándékát. Várjuk önkéntes szervezők jelentkezését, 

akik segítenék a verseny lebonyolítását. 

 

- Augusztus elején nyújtjuk be a külterületi útra a pályázatot az Erdélyi Gézáné (Juliska 

néni) előtti útra 2,5 km hosszan. A pályázat támogatottsága 95 %-os, 5 %-os saját erő kell, amit 

az úttal érintett gazdatársakkal szeretnénk megoldani. A tervezési díj 1 millió Ft, ezen kívül 

megrendeltük a fenti szakasz belterületi részének és az Ady tér hiányzó aszfaltozatlan részeinek 

megtervezését mintegy 900.000.-Ft értékben, amely szükséges a jövőbeni pályázatok sikeréhez. 

 

- Még 2021-ben szeretnénk a Kisvág utca jobb oldalának és Béke utca bal oldalának 

térkövezését megvalósítani, mivel már rendelkezésünkre áll a pályázati pénz és hamarosan a 

szükséges saját erő is. 

 

- Ismét bejelentettük igényünket az újból induló „falufásítási” programra. Igényelt 

mennyiség: 18 db (4 db platán, 6 db puszta szil, 4 db királydió, 4 db korai juhar 

 

 

        Pálffy Attila  

        polgármester 

  

 

 

 



 

 

 

Sporthírek 
2021.06.20-án véget ér az idei szezonunk. Csapataink jól teljesítettek, az első csapatot sújtotta 

egy nagy sérülés hullám, ami miatt lehet hiányérzetünk. 

A következő helyezéseket sikerült megszereznünk: 

Első csapat, a 8. helyen végzett, tartalék csapatunk a 6. helyen az öregfiúk szintén 6. helyen 

végezetek. Vasárnaptól megkezdődik a jól megérdemelt pihenés a játékosok számára. 

Mivel lejárt az elnökség 5 éves mandátuma, 2021.07.09-én összehívott közgyűlésen újra 

választottuk az elnökséget. 

A napirendi pontokat megbeszéltük, a pénzügyi beszámolót elfogadta a vezetőség. 

Pálffy Attila az első csapat edzője lemondott. Nagyon köszönjük a sok-sok éves munkáját,  

1993-2021-ig kisebb megszakítással végezete ezt cseppet sem könnyű munkát, társadalmi 

megbízásban. Edzősége idején meghatározó csapattá nőttük ki magunkat, rengeteg játékost  

beépített a csapatunkba. 

Jó pihenést kívánunk, és reméljük tanácsaival segít bennünket! 

Az aktív játékot befejező játékosainknak is köszönjük a sok éves munkát, kitartottak velünk 

jóban-rosszban. 

Nem feledkezünk meg róluk, egy búcsúajándékkal szeretnénk megköszönni a szereplésüket, 

remélem a mérkőzéseken buzdítanak bennünket. 

Az új edző kiválasztása megtörtént, játékosunkra Gáncs Zoltánra esett a választásunk, Ő sokáig 

a Szany SE edzője volt. Munkájához minden segítséget megadunk, reméljük sokáig erősít 

bennünket. 

Új vezetőség tagjai: 

Hosszú Tímea, Riba Lajos, Dorcsi Szilárd, Erdélyi Gábor, Erdélyi Jenő, Dan Attila, Radó Zoltán, 

Szabó Gyula, Dan Balázs, tiszteletbeli elnöknek Pálffy Attilát választottuk meg. 

Autó-Motor sport szakosztályunk vezetője, Biránti Dániel lett! 

 

Az elnökség nem pihenhet, több játékosunk jelezte, hogy befejezi e focit, illetve az öregfiúk 

csapatában folytatja, így minimum 10 játékost kellene igazolnunk. Ez mindkét csapatra igaz. A 

nevezéseket júniusban még leadjuk, aztán ha összejön a 30 játékos akkor elindulunk a két 

csapattal.  

 

Felkészülési mérkőzések:  

 

2021.07.25.: Vág-Babót SE 

2021.07.30.: Vág- Rábapordány 18:30-kor (pénteki nap) 

2021.08.01.: Babót-Vág 

2021.08.08.: Magyar Kupa mérkőzés 

2021.08.15-én indul a bajnokság. Csoport beosztásunk még nem ismert. 

Itt szeretném megkérni a lakosságot, ha valakinek, a gyermeke, unokája, saját maga, ismerőse 

futballozni szeretne, jelentkezzem nálam, mi mindig arra törekedtünk, hogy vági kötődésű 

játékosaink legyenek. Telefonszámom: 06/30-314-3205. 

Nyáron sok munka lesz a pályán, festéseket kell elvégeznünk, illetve az öntözést kell folytatnunk. 

A pálya talaját is szeretnénk javítani, ide is kellenek a munkáskezek. Aki szeretne segíteni, 

meghirdetett időpontokba megteheti.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vág Község Önkormányzata  

9327 Vág, Templom u.8. Tel.:96/533-008. 

 

H I R D E T M É N Y  

Szelektív hulladékgyűjtő edények igénylése! 

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft és Vág Község Önkormányzata értesíti 

az ügyfeleket, hogy 60 literes hulladékgyűjtő edény után szolgáltatási díjat fizetők részére is 

lehetőség van a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtéshez (PET palack), kék színű, 120 literes 

hulladékgyűjtő edények igénylésére.  

Az edényekből – melyek díjmentesen kerülnek az ügyfelekhez - azok igényelhetnek, akik 

díjhátralékkal nem rendelkeznek.  

A hulladékgyűjtő edény igénylésére 2021. július 30-ig van lehetőség az Önkormányzati 

Hivatalban személyesen, vagy az 533-008-as telefonszámon munkaidőben. 

Az edények kiosztásáról az igényfelmérést követően adunk tájékoztatást.  

Közreműködésüket köszönjük! 

Vág, 2021. július 13. 

        Pálffy Attila sk. 

        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felhívás! 
 

Közeleg a Jakab-napi vági búcsú, mivel ilyen 

tájban megnövekszik községünkben a látogatók 

száma, mindenkit tisztelettel megkérek arra, hogy 

az elmúlt években is tették, a tulajdonukat képző 

telkük előtt tisztítsák és nyírják le a közterületeket. 

Különösen azok figyelmét hívom fel, akik ebben 

az évben nem tették, vagy csak egyszer tisztították 

meg az előttük lévő területeket. Az önkormányzat 

részéről mindent megteszünk, hogy tiszta 

környezettel várjuk a búcsúra érkezőket.  

 
 

Köszönjük támogatásukat, a bíztatást, remélem a következő szezonban is mellettünk 

állnak! 

Vági Sportegyesület Vezetősége! 

 

 

ÉRTESÍTÉS 
 

A vági Egyházközség értesíti a falu 

lakosait, hogy a Szent Jakab-napi 

búcsúi szentmise július 25-én, 

vasárnap 11 órakor lesz a vági 

templomban. 

 



 

 

TÁJÉKOZTATÁS 

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft 

értesítési a Tisztelt lakosságot, hogy a településükön megkezdi a házhoz menő 

kék edényes szelektív hulladékgyűjtést. 

Az edényekbe az alábbi hulladékok helyezhetők: papír csomagolási hulladék 

(karton), újság, prospektus, társított csomagolási hulladék (tejes-, üdítős-doboz 

kimosva!) műanyag italcsomagolás (PET palack), fólia, reklámtáska, kimosott 

tisztító-, és mosószeres flakonok, valamint fém italos-doboz. A palackokat, 

italos-dobozokat és kartonpapírokat lapítva, az újságpapírt kötegelve tegyék a 

gyűjtőzsákba.   

Nem helyezhető a hulladékgyűjtő edénybe építési hulladék, hungarocell, 

konzervdobos, fűnyesedék és üveg csomagolási hulladék, lom, stb. 

Az üveg csomagolási hulladékok gyűjtésére a szelektív szigeteken van 

lehetőség. 

Az edények ürítése havonta egy alkalommal történik, melynek napja a hónap 

első hétfői napja (ez ünnepnapok esetén változhat, melyről a közszolgáltató 

előzetesen tájékoztatja az ügyfeleket) 

A Közszolgáltató kéri tisztelt ügyfeleit, hogy az edénybe csak az abba 

elhelyezhető hulladékokat tegyék, ellenkező esetben az gyűjtést végző 

kollégáknak nem áll módjában elszállítani azt. Az edényeket a közterületen 

szállítást megelőző napon oda kell kihelyezni, ahová a hulladékgyűjtőedényt is 

szokták.  

Felhívjuk ügyfeleink figyelmét, hogy a díjmentesen használatba kapott kék 

edényeket csak és kizárólag szelektív hulladékgyűjtésre lehet használni, a 

közszolgáltató azokból a vegyes kommunális hulladékot nem szállítja el.  

Az elszállított szelektív hulladékok válogatása utólag történik a Jánossomorjai 

Regionális Hulladékkezelőben.  

 

2021. évi szállítási napok: 08.02., 09.06., 10.04., 11.01., 12.06. 

 

KISALFÖLDI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KFT 



 

 

 

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 

A vacsora elkészítéséhez főzőcsapatok jelentkezését várjuk! Jelentkezni 

Petőné Zámbó Ildikónál, illetve az Önkormányzati Hivatalban lehet! 



 

 

  

 

 

 
 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak 

Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 

 

Hétfő:      8:00 – 18:00 

Kedd:  8:00 – 16:00 

Szerda: 8:00 – 18:00 

Csütörtök: 8:00 – 16:00 

Péntek:  8:00 – 12:00 

Telefon:    06-96/795-306 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali 

Főosztály Ingatlan-nyilvántartási 

Osztály 3. 

Csorna, Soproni u. 58. 

Időpont kérése szükséges! 

Hétfő: 9:00 – 15:00  

Kedd: 9:00 – 15:00  

Szerda: 9:00 – 15:00  

Csütörtök: 9:00 – 15:00  

Péntek: 9:00 – 12:00  

Telefon:         06-96/592-000  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 
   12.00 – 

14.30 
- 

Kedd 
Rábasebes: 

11.30-12.30 
- 

Szerda - - 

Csütörtök 12.00-14.30 

épület 

felújítás 

miatt nincs 

rendelés 

Péntek 
   12.00 – 

13.30 
- 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

Telefon: 

96/533-008 

Pálffy Attila polgármester   06-20-369-1393 

Radó Tibor falugondnok     06-20-229-7490 

 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

                                          Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

Hétköznapokon         16 órától másnap reggel 7 óráig,  

szerdán                      13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken                    14 órától másnap reggel 7 óráig,  

ünnep és munkaszüneti napokon 7 órától másnap reggel 7 óráig. 
 

 

Segélyhívó számok: 

Mentők: 104 

Rendőrség: 107 

Tűzoltóság: 105 

Egységes segélyhívó szám: 112 

 

 

Szany II. Körzeti Megbízott 

elérhetősége: 

Név: Mátay Tamás c. r. zls. 

Telefon: + 36 20/581 2636 

Körzeti megbízott iroda címe:    

9317 Szany, Kossuth u.75.e-mail: 

csornark@gyor.police.hu 

 

mailto:csornark@gyor.police.hu

